
3 soveværelse Lejlighed til salg i Estepona, Málaga

Nye lejligheder beliggende i en gated, moderne og funktionel boligkompleks, perfekt til hverdagen. Udviklingen består
af 41 et-, to- og tre-værelses hjem, fordelt i to lave huse: stueetagen, første sal og anden sal. Der er også et loft i en af
dens portaler. Alle egenskaberne er sydøstvendte.

De fælles rum er blevet udtænkt og designet til at reflektere et stærkt engagement i bæredygtighed, med førsteklasses
funktioner og faciliteter fundet i hele komplekset.

Fællesskabet har anlagt haver, en fælles udendørs swimmingpool og et gymnasium inden for selve udviklingen samt et
alsidigt multi-purpose rum.

Hver af de 41 Homes søger at give en perfekt blanding af design og komfort. Fællesarealer og rummelige interiører er
designet til at gøre det meste af rigelig naturligt lys og at tilbyde et usædvanligt attraktivt produkt til at nyde fred og ro
i området.

Vi ønsker denne nye udvikling til at blive dit særlige sted i verden. Rummelige levende områder er designet med stor
opmærksomhed på detaljer. Billedvinduer, store porcelæn gulv fliser og retning af huset giver mulighed for maksimal
brug af naturligt lys på ethvert tidspunkt af dagen. Ikke at nævne storslåede terrasser, hvor du kan nyde fantastiske
solnedgange.

Køkkenet er designet som en integreret del af stuen for at skabe en lys og rummelig stue til hele dagen brug.
Specifikationer afspejler den kvalitet, du ville forvente af et sådant høj kvalitet projekt, med kvarts bordplader,
indbyggede apparater og integrerede LED lys til at give varme og sostikering. I badeværelserne afspejler elegancen af
store porcelæn fliser vores overordnede engagement i kvalitet og design.

Området i Estepona West er et opadgående område kendt for sine strande, golfbaner, spektakulær udsigt og bred
vifte af tjenester. En af regionerne med den højeste livskvalitet i Europa, hvor du kan nyde solen og det varme
middelhavsklima.

Komplekset har en privilegeret beliggenhed i Arroyo Enmedio området, kun få minutter fra stranden i en stille forstads
indstilling. Dette stigende område er bemærket for sin brede vifte af tjenester, internationale skoler, supermarkeder,
hospitaler, omfattende sportsfaciliteter og grønne områder.

5 minutters gang tager dig til den berømte strand Arroyo Vaquero, som strækker sig over mere end 2,5 km. Inden for
en radius af 20 kilometer, er der 30 golfbaner, hvor du kan nyde en stor tid med familie eller venner. Umiddelbart ved
siden af komplekset er to af de bedste golfbaner i området, Azata Golf og Valle Romano.

  3 soveværelser   2 badeværelser   101m² Byg størrelse

382.000€
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